平成 30 年 3月 26 日

各 位

会 社 名 元旦ビューティ工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 舩木 亮亮

（JASDAQ・コード 5935 ）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 武末 誠一

電 話 0466－45－8771

取締役の業務委嘱変更に関するお知らせ

平成 30 年 3 月 26 日開催の当社取締役会にて、下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

記

取締役の業務委嘱変更

（平成 30 年 4 月 1 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

加藤 誠悟

常務取締役 執行役員 営業本部長

兼 特販グループ長（管理本部・技術グ

ループ・生産調達グループ管掌）

常務取締役 執行役員 営業本部

長（管理本部・技術グループ・生産

調達グループ管掌）

以上

2018年4月1日現在

人事チーム

広島営業所

名古屋営業所

福島営業所

千葉営業所

販売促進チーム

技術グループ

ソーラーチーム

京都営業所

岡山営業所

四国営業所

沖縄事務所

リフォームチーム

技術開発チーム

生産管理チーム

岡山工場

技術チーム

白州技術センター

福島工場

熊本営業所

調達チーム

山梨第二工場

北海道営業所

総務チーム

情報システムチーム

静岡営業所

福岡営業所

販売促進チーム

北陸営業所

東京営業所

新潟営業所

甲信営業所

北関東営業所

神奈川営業所

仙台営業所

盛岡営業所

大阪営業所

神戸営業所

海外チーム

住宅チーム

山梨第一工場

九州支店

大阪支店

中四国支店

販売促進チーム

生産調達グループ

管理本部

営業本部

営業推進グループ

取締役会 工務グループ

内部監査室

財務グループ

特販グループ

株主総会

広報室

知的財産室

総務グループ

経営会議

中部支店

監査役
監査役会

神奈川支店

社 長

会 長

設計積算グループ

東北支店

東京支店

営業業務グループ